vanguardia y tecnología
S E R I E  O R I G I N A L  Y  A D VA N C E
hogares
con estilo
Desde Puertas Alpu queremos agradecer su
interés en nuestras creaciones y le invitamos a
que deposite su confianza para juntos crear la

Lacado en blanco
(bajo consulta)
Serie Original
Modelo 1 Modelo 1
Cilíndrico · Diámetro 30mm
ACERO INOX
Cilíndrico · Diámetro 30mm
NEGRO
60 cm	 C- 60
110 cm	 C-110
160 cm	 C-160
180 cm 	 C-180
200 cm 	 C-200
80 cm	 S-80
60 cm	 CN- 60
110 cm	 CN-110
160 cm	 CN-160
180 cm 	 CN-180
200 cm 	 CN-200
Modelo 3
Rectangular 40 x 20 mm
ACERO INOX
110 cm	 R-110
160 cm	 R-160
180 cm 	 R-180
200 cm 	 R-200
Modelo 4
Rectangular 40 x 20 mm
NEGRO
110 cm	 RN-110
160 cm	 RN-160
180 cm 	 RN-180
200 cm 	 RN-200
Modelo 6
Rectangular 55 x 30 mm
MADERA y CRISTAL
122 cm	 MV-122